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Årsmøte i Sirdal skilag 2024 

 

1. Valg av dirigent 

 

2. Valg av protokollfører 

 

3. Valg av 2 medlemmer til å underskrive protokollen 

 

4. Godkjenne innkalling 

 

5. Godkjenning av sakslisten 

 

6. Behandle idrettslagets årsberetning, og gruppeårsmeldinger 

 

7. Idrettslagets regnskap, og kontrollutvalgets beretning 

 

8. Behandle forslag og saker 

 

9. Fastsette medlemskontingent 

 

10. Vedta idrettslagets budsjett 

 

11. Valg 

 

 

 

 

 

 

 

  



Årsmelding fra styret 2024 
 

Styret i 2024 har bestått av; Linda Grubben, Kari Andersen, Anders Tjørhom, John-

Ove Sinnes og Espen Eikemo.  

 

Vi har dette året hatt 4 styremøter, og 1 møte om drift av Sirdal Skiarena. 

 

Vi har laget ett årshjul, der alt som skjer i løpet av året er inne. Det gjør det lettere å 

holde oversikt over frister og det som skal gjøres, og gjør det lettere for nye som 

kommer inn i styret og få oversikt. 

 

Vinteren 2024 arrangerte vi LM i skiskyting og Sirdalsstafetten i langrenn.  

 

Vi hadde arrangement sammen med BG palmelørdag. Mange stilte på dugnad og 

BG var fornøyde med arrangementet. Det blir dessverre ikke nytt arrangement i 

2025.  

 

Stiftelsen Sesilåmi er bestemt oppløyst. Denne prosessen er ennå ikke ferdig. 

Klubbene har nå sendt inn om de har noen innsigelser til selve oppløysningen, og 

ønske om å overta utstyr etter Sesilåmi. Nå ligger det hos styret i Sesilåmi å avvikle 

stiftelsen.  

 

Vi fikk i september spørsmål fra Nordsjørittet, Tonstad IL og Gjesdal IL om vi ville 

være med som arrangør av Sirdalslåmi. Dette sa styret nei til.  

Vi hadde da tatt på oss 2 skiskytterrenn i vinter, og i tillegg blir Sirdalslåmi arrangert 

samme helg som Liatoppsprinten, da mange aktuelle dugnadspersoner er borte.  

Vi valgte å prioritere arrangement for barna og unge denne vinteren, og har gitt 

beskjed til arrangøren at vi kan diskutere det igjen våren 2025, om vi skal være med 

å arrangere i 2026. Informasjon om denne avgjørelsen og begrunnelse ble sendt ut til 

alle medlemmer i høst, for å unngå spekulasjoner og diskusjoner, hvorfor vi ikke er 

med.  

 

På hyttemessa i oktober arrangerte vi andeløp. Vi satt ikke igjen med mye inntekter 

på dette, men håper på mer inntekter til neste år, siden nå er endene allerede kjøpt 

inn.  

 

Vi har fått kommunen til å strø parkeringsplassen ved skiarenaen, som de i tillegg 

brøyter.  

 

Vi hadde to lagskvelder, med premieutdeling og bingo. På lagskvelden i juni fikk 

Marius en påskjønnelse for medalje på sommer NM i 2023, og Arne fikk for lang 

tjeneste som formann. Begge fikk ett gavekort hver på 1000 kr. hos Sirdal sport og 

Friluft. 



På lagskvelden i oktober fikk Roy Hegre, Gaute Tjørhom, Arvid Tjørhom, Roger 

Grubben, Åge Tjørhom og Tore Inge Tjørhom en påskjønnelse (hvert sitt par med 

skistaver og Sirdal skilag bjelle), for å ha gjort mye dugnadsarbeid i forbindelse med 

utbyggingen av nytt anlegg.  

 

I september startet vi seniorgruppe på arenaen. De møtes annenhver onsdag, alt fra 

3-8 stk. møter opp. Det har vært positivt, vi har skapt en sosial møteplass, og de har 

kommet med ideer om ting de kan gjøre, og de har fått gjort mye ting for oss, som vi 

ikke får tid til.  

Vi fikk 40 000 kr, - i midler fra Agder Fylkeskommune til dette tiltaket.  

 

I oktober hadde vi Oddvar Brå kveld på grendehuset. Fullt hus, populært, og det kan 

godt arrangeres noe lignende om ikke så lenge. Vi hadde frivillig inngangspris, og det 

kom inn 6000 kr.  

 

Snøkanon anlegget er ferdig, og begynte å produsere snø i november. Vi fikk lagt 

400 m, som har gjort at vi har hatt snø forhold siden slutten av november, tross mye 

mildt vær og lite snø. Det har vært noen barnesjukdommer med anlegget, som må 

rettes opp i før neste vinter.  

 

Vi har fått ordnet klubbavtale med Sirdal Sport og Friluft (15% på alt i butikk, ikke 

Amundsen) og Hetland sport (20% på vinterutstyr) til alle medlemmer.  

 

Sponsor gruppa kom i gang igjen i høst. De har fått i land flere avtaler, både nye og 

gamle som er med videre.  

 

På dugnaden på anlegget i høst var det flere «nye ansikter» som møtte opp, det er 

positivt.  

 

Den ene delen av brakka på skiarenaen er i dårlig forfatning, og det må ses på nytt 

bygg i 2025.  

I tillegg må det investeres i ny tråkkemaskin, dette diskuteres på årsmøtet.  

 

Det har jevnt og trutt blitt sendt ut informasjon til alle medlemmer, vi når alle via 

klubbadmin.  

Vi kan framover også bli bedre til å bruke hjemmesida til skilaget.  

 

  



Årsmelding 2024 fra Trimgruppa 
 

Trimgruppa: John-Ove Sinne, Jørgen Ådneram og Trine Tronvik Tjørhom. 

Terrengløp: 

Årets terrengløp gjekk av stabelen frå 22. august til 3. oktober. Heile 45 deltakarar 

stilte til start totalt, og 43 fekk premie. Ti av deltakarane var under skulealder, så 

dette var eit svært godt oppmøte. 

Ei ekstra løype var årets nyheit, i tillegg til ulike hinder ved målgang. 

Det siste løpet vart arrangert som klubbmeisterskap, og her vart det tidtaking for 

kvar løpar i skulealder. Etterpå vart den gode innsatsen feira med kakao og bolle 

på Hekta som premie. 

Pris for deltaking: 50 kr. 

Pris for deltaking i klubbmeisterskapet: 50 kr. 

Sykkelløp: 

Sykkelløp 2024 vart arrangert torsdag 23. mai, med heile 36 deltakarar på 

startstreken. Løypa starta ved skulen og gjekk til Klampen, før ho heldt fram med 

terrengsykling rundt Skulebua. Dei eldste sykla heilt til Sinneslia og snudde under 

skibrua, medan mellomtrinnet snudde ved Sundet. For dei minste var løypa lagt til 

skuleplassen, med ulike hinder og ein runde i Pump Tracken. 

Starten måtte utsetjast då himmelen opna seg, og eit kraftig regnskyll skylte over 

deltakarane. 

Pris for deltaking: 50 kr. 

 

Fotballtrening og Gubbetrim  

Trening er som alltid mandag og torsdag frå 20:00 – 21:30.  

Vi starta hausten med godt mot og hadde ei fyrste trening, men dessverre vart det 

med den eine gongen. Men me gjev ikkje opp, og starta opp med ny trening i 2025.  

 

  



Årsmelding frå langrennsgruppa, 2024.  
 

I 2024 har langrennsgruppa bestått av Gunhild Kvinen, Selma Kvæven og Anders Tjørhom før 

valget på årsmøtet. Den nye gruppa etter årsmøtet har vore Renate Oveland Eikemo, Åslaug 

Karin Fidjeland og Anders Tjørhom. Me har ikkje møte gjennom året for å planlegga dei ulike 

aktivitetane, men har vore i jamnleg kontakt pr. messenger og planlagt aktivitetar saman 

der. 

Som vanleg arrangerte me lysløypekarusell. Totalt deltok 48 barn og unge. Dette året fekk 

me gjennomført 9 torsdager mellom nyttår og påske. Som vanleg var oppmøteprosenten for 

dei yngste klassetrinna på skulen stor. Alle alderstrinna er godt representert, sett bort frå dei 

siste to åra av ungdomsskulen der ein del fell frå. Premieutdeling for lysløypekarusellen, 

samt bingo vart arrangert i juni. Skileik/skitrening vart også dette året arrangert i forkant av 

lysløypekarusellen. Det fungerer bra og oppmøtet er relativt stabilt, rundt 10 barn frå gong 

til gong. Mathias Hegre, Gunnhild Kvinen, Renate Oveland Eikemo, Selma Kvæven og Anders 

Tjørhom var trenarar på skileik og skitrening. Ungdommane set stor pris på at Mathias er 

med og gjer dei litt meir teknikkbasert trening enn det dei kan forvente av oss gamle 

«trenarar».  

10. mars arrangerte me Sirdalsstafetten. Der var det 37 deltakande lag. Dette er eit 

arrangement mange set pris på, og som er etterspurt frå andre klubbar som eit godt 

rekrutteringsarrangement. Av andre renn ser me at SSK-rennet pleier å samle litt deltakarar 

frå klubben, dette året 13 stykk frå 6 til 14 år. Dette året var det berre tre lokale løparar på 

nyttårsrennet. Sett bort frå desse lokale renna er det ingen utøvarar i klubben som har reist 

ut for å gå langrennskonkurransar denne sesongen heller. 

Innetreninga som har vore ein tradisjon på Sinnes skule har også dette året vore 

gjennomført som turnleik for dei yngste og som volleyballtrening for dei eldste. Oppmøtet 

har vore godt. Ansvaret for treninga av dei yngste har Renate hatt. Saman med Åslaug Karin 

hatt dei hatt kreative og populære treningsøkter for dei minste. Volleyballtreninga var også 

denne sesongen populær, og det er fint å sjå at me fangar opp nokre av dei som ikkje er med 

på den vanlege langrennstreninga. Det er Anders og Birgitta som har hatt ansvaret for 

volleyballen.  

Me i langrennsgruppa ser at det framleis er godt oppmøte på aktivitetane som vert 

arrangerte i klubben. Lysløypa er og blir ein god tradisjon for mange og er eit samlingspunkt 

for mange aldersklassar. Eit mål for leiaren det neste året må vera å annonsera for 

kommande renn, slik at ein kan håpe på ei aukande deltaking i spesielt dei langrenna som 

vert arrangert her lokalt.  

For langrennsgruppa 

Anders Tjørhom 

 

  



Årsmelding Sirdal Skilag – skiskyting 2024 
 

2024 startet med masse snø og mange minus. Perfekte forhold for en lang og fin 

vintersesong. Godt oppmøte på treningene og kveldsmat tradisjonen lever godt og er et godt 

sosialt samlingspunkt for utøvere og foreldre. 

Vi har gjennom sesongen hatt både rekrutter og juniorer som har deltatt på lokale kretsløp, 

karuseller, KM og LM i tillegg til store nasjonale løp. 

Siste helga i januar reiste 7 rekrutter fra oss på Kvalfossprinten.  

Vi hadde Johanna og Oda på Hovedlandsrennet i Lillehammer. 

7 rekrutter på Liatoppen i midten av mars. 

I tillegg har vi hatt 5 Juniorer som har deltatt på NM og NC rundt om i landet. 

Klubbmesterskap ble holdt 8 april med god innsats på ordentlig påskeføre. 

 

Gratulerer alle sammen med gode prestasjoner og takk for at dere er gode representanter 

for Sirdal Skilag. 

 

I tillegg til mye «vanlig» dugnad var vi 10-11 februar arrangør av LM 2024.  Her ble det mye 

jobb både ukene før og selve helga. Vi fikk litt vær utfordringer, men alt i alt skal vi være 

kjempefornøyd med arrangementet. Tusen takk alle som bidro, uansett rolle. Klapp på 

skuldra til alle sammen.  

 

2 nye skiskyttere ble med oss etter at vi hadde skiskytterskole i juni.  Velkommen Eirik og 

Olai.  

Gjennom sommeren ble det treninger for dei som ville med god kommunikasjon gjennom 

messenger. 

August startet med Blink for dei som ville det.  

Sesong oppkjøring startet 19 august med rulleski og fint vær. 

Vi er 13 rekrutter på trening og er 5 aktive juniorer i klubben. 

Det er bra.  

Mot samlinger, LM rulleski og NM rulleski var noe av det vi hadde deltagere på gjennom 

høsten. Marius N. Fidjeland tok sølv medalje på sprinten i NM rulleski.  

Mye forskjellig vær gjorde årets siste mnd. til en snøfattig start, men med god dugnad og litt 

kulde fikk vi produsert snø i deler av traseen slik at vi fikk vært litt på ski før nyttår.   

 

Skiskytter styret har bestått av Thomas Nygård, Hilde Marie Almaas og Espen Eikemo. Det 

har ikke vært noen møter, men mail og telefonisk kontakt, spesielt ved arrangement. 

Hovedtrenere har vært Roger Grubben og Espen Eikemo, med god hjelp av alltid 

hjelpsomme foresatte. 

 


